SCRIPTA

Numéro Scripta : 1733

Auteur(s) : Guillaume Goche [particulier]

Bénéficiaire(s) : Michel de Foumichon [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité :

Datation : 1258, septembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Goche cède à Michel de Foumichon une redevance annuelle de 4 sols que ses frères Robert et Godefroy lui faisaient par retour d'héritage paternel, au Hamel, paroisse de Gouttières.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXXVI, p. 61-62.

Texte établi d'après a

Noverint universi, quod ego Guillelmus Goche venddi et concessi Michaeli de Foumichon IIIor solidos annui redditus quos Robertus et Gaufridus Goche, fratres mei, michi red debant annuatim ad Natale Domini pro parte hereditatis patris nostri, site apud Lehamel, in parrochva Beate Marie de Guteriis tenendos et habendos dicto Michaeli et heredibus suis libere et pacifice, per triginta et quinque solidos de quibus jam michi plenarie satisfecit, salvo tamen jure capitalium dominorum. Et sciendum quod si predicti fratres mei predicto Michaeli et heredibus suis predictum redditum ad sictum terminum reddere recussarente, predictus Michael et heredes sui ad predictam hereditatem revecterentur. In cujus rei testimonium, ego supradictus Guillelmus presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Testibus : Gilleberto Hocart et Michaele Hocart et Galtero Cabori, et Galtero de Campis. Actum anno Domini M° CC° L° VIII°, mense Septembri.